
RESTAU RACJA

Menu
à la carte



PRZYSTAWKI

Tatar wołowy, żółtko, marynowane grzyby, ogórek.  

Krewetki na maśle bazyliowym, czosnek, pietruszka, białe wino, grzanka czosnkowa.  

Carpaccio z buraka, oliwa truflowa, rukola, pomidor, parmezan .  

SAŁATKI

Sałatka cesarska z piersią kurczaka, sos, pomidor, parmezan. 

Sałatka wędzonym łososiem i awokado, przepiórcze jajka, pomidor, sos. 

ZUPY

Zupa łososiowa z trawą cytrynową i imbirem. 

Rosół z kaczki, warzywa julienne, mięso z kaczki, makaron z własnej roboty. 

Krem z kalafiora z oliwą cytrynową. 

Gazpacho z salsą i fetą. 

MAKARONY

Tagiatelle z szynką parmeńską, czosnek, pomidory, pietruszka, parmezan, 
oliwa truflowa.

Spaghetti z owocami morza, mule, krewetki, oliwa, czosnek, papryka. 

Pasta genovese, pesto bazyliowe, fasolka szparagowa, oliwa, czosnek. 

DANIA RYBNE

Sandacz podany na szparagach, puree z fioletowych ziemniaków, groszek, 
sos holenderski z miętą. 

Grillowana polędwica z dorsza, risotto buraczane, romanesco, chips z buraka.  

Łosoś pieczony z masłem ziołowym, pure z batatów, brokuł, sos krewetkowy.

DANIA MIĘSNE

Policzki wołowe duszone z grzybami shitake, puree ziemniaczane, palona 
marchew, cukinia.

Pierś z kurczaka sous vide, grillowane ziemniaki, brokuł, sos z suszonych 
pomidorów.

54 PLN

46 PLN

35 PLN

40 PLN

43 PLN

35 PLN

43 PLN

43 PLN

40 PLN

72 PLN

64 PLN

73 PLN

31 PLN

27 PLN

27 PLN

64 PLN

54 PLN



Stek z polędwicy wołowej, pieczone ziemniaki z boczkiem, grillowane 
warzywa, sos pieprzowy. 

Polędwica wieprzowa zapiekane w panierce orzechowej, blanszowany 
szpinak, mini marchew, ziemniaki gratin, sos koniakowy.  

DESERY

Fondant czekoladowy, maliny, sos z owoców leśnych. 

Deser bezowy, truskawka, pitaja, sos mango. 

Sernik z białą czekoladą.

DANIA LUNCHOWE / LUNCH

Burger klasyczny

Burger z boczkiem 

Burger z błękitnym serem i rukolą

Nugetsy z frytkami   

Frytki (ketchup, majonez)    

MAKARONY

Bolognese

Penne ze szpinakiem pod złocistą pierzynką z parmezanu 

Penne salmone 

Carbonara na szynce parmeńskiej  
 

SAŁATKI

SInsalata Caprese

Grecka

Nicejska(z tuńczykiem)

PIZZA

Margherita 

Peperoni / hot 

Cztery sery

92 PLN

59 PLN

31 PLN

22 PLN

27 PLN

24 PLN

29 PLN

33 PLN

27 PLN

30 PLN

43 PLN

47 PLN

46 PLN

12 PLN

24 PLN

32 PLN

36 PLN

35 PLN

ZESTAW 
FRYTKI, SURÓWKA

29 PLN

29 PLN

31 PLN

45 PLN

43 PLN

22 PLN

32 PLN

30 PLN



NAPOJE

Pepsi, Mirinda, 7UP, Schweepes, 
Schweepes lemon, 
Woda n/g, gazowana

SOKI

Sok naturalny                                                                       

Red Bull                                                                    

PIWA BECZKA, 
BUTELKA   0,3L / 0,5L

Heineken                                                                

Żywiec/Żywiec Porter                                                       

Desperados                                                                   

Warka 0,5l                                      

Funghi                                                              

Hawaii                                                                

Parma                                                                

PIEROGI

Ruskie, z mięsem 22 PLN

 6 PLN

33 PLN

44 PLN

40 PLN

24 PLN

32 PLN

27 PLN

HERBATA

KAWA

Czarna                                                                       

Cappuccino                                                                  

Espresso                                                                      

Latte                                                                        

Z bitą śmietaną                                                                 

Kawa po irlandzku                                                              

Kawa adwokat                                                                 

Kawa na zimno/gorąco 
z lodami

7 PLN

9 PLN

11 PLN

9 PLN

13 PLN

10 PLN

21 PLN

18 PLN

17 PLN

 7 PLN

 20 PLN

 11 PLN

 11 PLN

 10 PLN

 12 PLN

 10 PLN

9 PLN

 10 PLN

Sobieski                                                                       

Wyborowa                                                                     

Chopin                                                                       

Absolut                                                                      

Finlandia                                                                     

Bols                                                                          

Bols Excelent                                                                  

Bols smakowy                                                                  

Żubrówka                                                                     

Żołądkowa                                                                     

Krupnik                                                                       

Soplica                                                                        

Grey Goose                                                                   

Bieluga                                                                    

WÓDKA

9 PLN

9 PLN

12 PLN

11 PLN

11 PLN

9 PLN

12 PLN

10 PLN

9 PLN

9 PLN

9 PLN

9 PLN

26 PLN

26 PLN



26 PLN

18 PLN

15 PLN

15 PLN

SZAMPAN

Veuve Clicquot Brut                                                            

Mumm Pink                                                                  

Mumm Pink Gordon Rouge                                                      

Moet Chandon Brut                                                            

Moet Chandon Rose

WINA MUSUJĄCE

Martini Asti                                                                   

Martini Prosecco                                                               

Perla Bianca Prosecco                                                           

Cin&Cin                             

WERMUT 100G

Martini Bianco, Extra Dry, Rose, 
Rosso                                                  

TEQUILA 40G

Camino Real Blanco, Gold                                                                   

Sierra Silver                                                                   

Sierra Gold                                                                    

Olmeca Gold                                                                  

Olmeca Bianco                                                                 
                            

WHISKEY 40G

Jack Daniels                                                                   

Jack Daniels Single Baryl                                                         

Johnnie Walker Red                                                             

Johnnie Walker Black                                                            

Ballantines’s                                                                  

Ballantines Gold Seal                                                            

Jim Beam                                                                     

Jim Beam Black                                                                

Tullamore Dew                                                                

Dewar’s                                                                      

Old Smugler                                                                   

Candian                                                                      

Grant’s                                                                       

Grant’s 12                                                                    

Chivas Regal                                                                  

Gentelman Jack                                                                

Jameson                                                                     

GIN 40G

Bombay Sapphire                                                              

Gordon’s                                                                     

Seagram’s                                                               

RUM 40G

Bacardi 8 anos                                                                 

Bacardi Reserva                                                                

Bacardi Carta Blanca                                                            

Bacardi Black                                                                  

Malibu                                                                       

Havana Club                                                                  

Kapitan Morgan                                                              

BRANDY 40G

Metaxa************                                                           

Metaxa *******                                                               

Metaxa*****                                                                 

Calvados Boulard                                                               

470 PLN

590 PLN

470 PLN

530 PLN

590 PLN

65 PLN

65 PLN

54 PLN

32 PLN

12 PLN

17 PLN

17 PLN

19 PLN

17 PLN

19 PLN

23 PLN

41 PLN

17 PLN

25 PLN

15 PLN

26 PLN

21 PLN

13 PLN

13 PLN

26 PLN

42 PLN

30 PLN

15 PLN

15 PLN

15 PLN

10 PLN

19 PLN

15 PLN

13 PLN

13 PLN

12 PLN

13 PLN

15 PLN

43 PLN

41 PLN

22 PLN

27 PLN



LIKIERY 40G

Cointreau                                                                    

Jägermaister                                                                  

Kahlua                                                                       

Campari                                                                      

Passoa                                                                       

Pina Colada                                                                    

Adwokat                                                                      

Baileys                                                                       

Bols Blue                                                                     
 
Bols smakowy                                                                
                    

Robespiere                                                                    

Carignac                                                                      

Stock                                                                        

Stock XO                                                                     
                     

KONIAK 40G

Martell V.S.                                                                   

Otard V.S.O.P.                                                                 

Otard V.S.                                                                    

Hennessy                                                                    

Hennessy de Fine                                                              

Remy Martin                                                                  

Gautier Cognac V.S.                                                             

Gautier V.S.O.P                                                                

Gautier XO                                                                    

10 PLN

10 PLN

12 PLN

21 PLN

64 PLN

 9 PLN

 13 PLN

 13 PLN

51 PLN

48 PLN

32 PLN

19 PLN

24 PLN

26 PLN

25 PLN

29 PLN

17 PLN

13 PLN

12 PLN

11 PLN

11 PLN

9 PLN

 13 PLN

DRINKI

Bacardi Coctail                                                                 
/Bacardi Light, sok cytrynowy, grenadine/  
                                                                 
Malibu drink                                                               
/Malibu, mleko/

Blue Eyes                                                                     
/Gin, Martini Extra Dry, Martini Bianco, Bols Blue/

Cuba Libre                                                                   
/Bacardi Light, pepsi/

Kameleon                                                                    
/Wódka, Bols Blue, sok pomaranczowy/

Nowojorczyk                                                                  
/Ballantines, Martini Rosso, Campari/

 21 PLN

 21 PLN

 32 PLN

 21 PLN

 21 PLN

 32 PLN



 32 PLN

 24 PLN

 22 PLN

 24 PLN

 26 PLN

 26 PLN

 26 PLN

Pina Colada                                                                   
/Bacardi Lght, Pina Colada, sok ananasowy/

Planter Punch                                                                 
/Bacardi Light, Bacardi Black, sok pomarańczowy, sok anansowy, grenadine/

Russian Rose                                                                  
/Wódka, Campari, sok pomarańczowy, sok cytrynowy/

Tequila Sunrise                                                                
/Tequila, sok pomarańczowy, grenadine/

Passoa Drink                                                                  
/Wódka, Passoa, sok pomarańczowy/

Black Russian                                                                  
/Wódka, Kahlua/

Caiprioska                                                                    
/Wódka, limonka, cukier/

Caipirinha                                                                  
/Chachaca, limonka, cukier/

Mojito                                                                       
/White Rum, mięta, limonka, cukier, soda/

Margherita                                                                   
/Tequila, Cointreau, sok z cytryny, pepsi/

Long Island Ice Tea                                                             
/Gin, White Rum, Tequila, Wódka, Cointreau, sok z cytryny, pepsi/

Mai Tai                                                                      
/Rum, Coitreau,Amaretto, sok z cytryny, sok ananasowy, grenadine/

Manhattan                                                                   
/Whiskey,Sweet Wermuth, Rum, Cherry/

 26 PLN

 32 PLN

32 PLN

32 PLN

 32 PLN

 26 PLN



w ww. sandraspa . p l


